
Strona 1 z 2 
 

Zarządzenie Nr 6/2020  
Rektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 11 marca 2020 roku  
w sprawie organizacji pracy WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej  

w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2020 r., poz. 85), w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem CoVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374) oraz § 31 ust. 2 Statutu Wyższej Szkoły Prawa  
i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej, zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1 
 
W związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2.m ustalam następującą organizację 
procesu dydaktycznego w WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej:  
1) od dnia 11 marca 2020 r. od godz. 14:00 do odwołania zawieszam wszystkie 

zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych, studiach 
podyplomowych i na Seminarium Doktoranckim, zajęcia dodatkowe i sportowe 
dla studentów i słuchaczy WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej,  

2) okres zawieszenia zajęć dydaktycznych określony w pkt 1 – w zależności od 
sytuacji – może ulec skróceniu lub wydłużeniu,  

3) w okresie zawieszenia określonym w pkt 1, zajęcia dydaktyczne będą 
realizowane w formie udostępniania nagrań zajęć lub wykładów on-line,   

4) zajęcia nieobjęte wykładami on-line lub nagraniami, o których mowa w pkt 3,  
w okresie zawieszenia będą realizowane za pośrednictwem Edukatora studenta,  

5) dyżury nauczycieli akademickich oraz seminaria dyplomowe odbywają się za 
pośrednictwem dostępnych środków telekomunikacji (Skype, e-mail),  

6) w okresie zawieszenia zajęć odwołane zostają wszystkie zaplanowane egzaminy 
i zaliczenia, w tym możliwość zaliczania „tematów” i pytań testowych  
w systemie SBS.  
 

§ 2 
 

W związku z treścią § 1 przedłużam termin zimowej sesji egzaminacyjno-
zaliczeniowej do dnia 30 września 2020 r.  

 
§ 3 

 
1. W związku z treścią § 1, ustalam następujący tryb pracy Uczelni od dnia  

12 marca 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2020 r. budynki dydaktyczne WSPiA 
Rzeszowskiej Szkole Wyższej, z zastrzeżeniem ust. 3:  
1) w dniach poniedziałek-piątek otwarte są w godz. 8:00 – 16:00,  
2) w soboty i niedziele – są zamknięte. 



Strona 2 z 2 
 

2. Wyznaczone działy organizacyjne WSPiA pracują w godz. 9:00 – 14:00. 
3. W wyjątkowych wypadkach uzasadnionych okolicznościami, dopuszczalne są 

odstępstwa od godzin pracy określonych w ust. 1.  
4. Zaleca się korzystanie przez pracowników administracyjnych, nauczycieli 

akademickich i studentów z dostępnych środków telekomunikacyjnych (telefon, 
email). 
  

§ 3 
 

Zobowiązuję Dyrektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej do zapewnienia 
maksymalnych środków ochrony higienicznej pracowników i budynków Uczelni  
w tym w szczególności: 
1) przeprowadzania stałej dezynfekcji pomieszczeń, 
2) przestrzegania zasady przebywania w pomieszczeniu nie więcej niż dwóch osób, 
3) zachowania odległości 2 metrów pomiędzy osobami przebywającymi w tym 

samym pomieszczeniu, 
4) stałej kontroli temperatury ciała osób przebywających w budynkach Uczelni.  
   

§ 4 
 

W związku z treścią § 2 tracą moc Zarządzenie Nr 39/2019 Rektora WSPiA 
Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia 2 września 2019 roku w sprawie ustalenia 
organizacji roku akademickiego 2019/2020 na studiach stacjonarnych oraz 
Zarządzenie Nr 40/2019  Rektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia   
2 września 2019 roku w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 
2019/2020 na studiach niestacjonarnych w częściach dotyczących czasu trwania 
zimowej oraz letniej sesji egzaminacyjno-zaliczeniowej. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 

       REKTOR 
 
Prof. Jerzy Posłuszny 

 


